

OFERTA TANECZNA DLA PRZEDSZKOLI

Studio Tańca VIVA DANCE pragnie przedstawić Państwu ofertę współpracy na rok 2022/2023. Dwie młode, ambitne kobiety, tancerki, które ukończyły studia pedagogiczne założyły i z pełnym zaangażowaniem prowadzą razem Studio Tańca. Zapraszamy do współpracy i wspólnego tańca.

Mamy przyjemność zaprosić Państwa do współpracy w tworzeniu pasji do tańca, kształtowaniu osobowości i spełniania marzeń Państwa podopiecznych. Od kilku lat działając z różnymi placówkami (przedszkolami, szkołami podstawowymi oraz szkołami sportowymi) stworzyliśmy program zajęć, który jest dostosowany do wieku i predyspozycji dzieci. Program - nie jest programem sportowym - jest opracowany całkowicie pod kątem tanecznym, który zachęca do ruchu, zapewnia maksimum energii i rozwija wyobraźnię i pasję.

Zajęcia mają na celu, oprócz nauki tańca, pomóc w kształtowaniu poczucia rytmu, postawy ciała, sprawności ruchowej, wspomóc aktywność rozwojową i psychofizyczną dzieci, poprawić pamięć, wyrobić umiejętności koncentracji i dyscypliny. Każda lekcja rozpoczyna się rozgrzewką, rozciągnięciem mięśni, kolejno nauką jednego lub dwóch tańców, a kończy uwielbianymi przez dzieci zabawami, które poprawiają refleks oraz uczą gry fair play.

Zajęcia prowadzone są przez wykwalifikowaną kadrę z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi w różnym wieku jak również z mistrzowskimi tytułami tanecznymi.

Organizujemy dla dzieci możliwość przedstawienia swoich tanecznych umiejętności podczas przygotowanych pokazów dla rodziców. Zazwyczaj organizowane są one w ciągu roku szkolnego, podczas nich dzieci otrzymują złote medale oraz małe upominki za włożoną pracę i zaangażowanie. Takie wystąpienia sprawiają, że Dzieci przełamują strach i zyskują pewność siebie.

CO OFERUJEMY DLA PAŃSTWA PRZEDSZKOLA?

Zajęcia w wyjątkowo atrakcyjnej cenie, które obejmują:

- dojazd instruktora bezpośrednio na miejsce do placówki;
- układy taneczne z wykorzystaniem atrybutów takich jak np.: kapelusze, chusty, wstążki;
- własny sprzęt grający;
- pierwsze zajęcia pokazowe darmowe;
- zajęcia taneczne, które trwają 30 min.;

OFERTA CENOWA NA ROK 2022/2023:

40 zł za zajęcia 4x w miesiącu po 30 min – **OD DZIECKA**

Forma finansowania zajęć tanecznych:

- zajęcia opłacane indywidualnie przez uczestników;
- zajęcia zorganizowane i współfinansowane (lub finansowane) przez szkołę lub stowarzyszenie (opłaty ustalane indywidualnie z każdą placówką).

Zajęcia mogą odbywać się popołudniami lub być na stałe wpisane do grafiku zajęć placówki. W ofercie znaleźć można zajęcia z tańca towarzyskiego, czy tanecznego mix-u (czyli połączenia różnych stylów tanecznych, inaczej mówiąc ZUMBA dla dzieci).

Dysponując szerokim i bogatym zapleczem merytoryczno- technicznym, jesteśmy w stanie dopasować się do Państwa wymagań. Mam nadzieję, że podjęta współpraca przyniesie obopólne korzyści, jak i przede wszystkim niesamowitą radość i satysfakcję z tańca dzieciom.

Kontakt:

Justyna Nowak Tel. 694-128-994

Alicja Ciesielska Tel. 572-330-348

Mail. vivadance.lodz@gmail.com

Strona Internetowa: www.vivadance.pl

Facebook <https://www.facebook.com/vivadancelodz/>

